

## Møteprotokoll med sakliste

Møtetidspunkt: 06.06.2023 09.00 til 15.00

Møtested: Teams

Møtedeltakere:

Fylkesledelse: Ragne Quinteros, Bente Liv Hagen

Fylkesstyremedlemmer: Renate Johansen (deler av møte), Camilla J Horten, Ann Kristine Sørhus, Linda Iren M Hansen, Joanna Kohler, Cathrine M Lier Kaarikstad (deler av møte) Beate Slagsvold, Maria Karlsen, Anna E O Pedersen, Lena Knutsen

Studentrepresentant: Ikke møtt

Øvrige:

Forfall: Rut H Olaisen, Ingvild Kruger, Marianne K Wilhelmsen

Referent: Ingjerd Lind

*Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret.*

---

## Fylkesstyremøte 06.06.2023

### Sak 20/2023 Status økonomi

Vedtakssak

Kommentar: Fylkesstyremedlemmene ønsker mer informasjon ang regler for honorar. Dette sendes ved protokollen.

Beslutning: Økonomirapport vedtatt

### Sak 21/2023 Handlingsplan HTV områdene

Vedtakssak

Beslutning: Handlingsplanene fra innlevert HTV områder er godkjent

### Sak 22/2023 Informasjon fra sentral nominasjonskomite v/Nina Horpestad

Informasjonssak: Nina Horpestad informerte ang regler for nominering av forskjellige verv som skal velges på Landsmøte, og hvilke regler og retningslinjer komiteen jobber etter.



**Sak 23/2023      Kandidater fra Agder til sentrale verv**

Kommentarer: Fylkesstyre ble enige om følgende:

Det er viktig at vi i Agder melder inn gode kandidater, slik at Agder blir representert i NSF sine viktige organer.

Aktuelle kandidater som det ønskes at fylkesstyre skal stille seg bak, meldes til Ragne Quinteros eller Bente Liv Hagen innen 01.08.23. Det avvikles to korte teamsmøter ila sommeren der dette diskutere. Ragne Quinteros kaller inn.

Det er viktig å presisere at enkeltmedlemmer også kan foreslå kandidater. Det skal informeres om dette i vårt nyhetsbrev i juni.

**Sak 24/2023      Innmeldte saker fra fylkene**

Informasjonssak: Ragne informerte om saker meldt til landsmøte. De sakene som er meldt inn fra Agder er alle inkludert i lignende saker, og er således tatt med som saker som skal opp på Landsmøtet.

**Sak 25/2023      Landsmøtesak: Endring av vedtekter ved 15 fylkesstyrer**

Forslag til vedtak: Fylkesstyre støtter saken

Beslutning: Vedtatt.

**Sak 26/2023      Faktisk og planlagt bemanning**

Kommentar: Rådgiver Halvard Dalen informerte om foreløpige tall fra Agder ang denne undersøkelsen 2023. Tallene er interessante, og fylkesstyre er enige om at disse tallene må benyttes i politisk arbeid utover dette året. Sikre tall blir distribuert til dere fra Fylkesleder så snart de er klare.

**Sak 27/2023      Utdanningsmesse 2024**

Informasjonssak

Beslutning: Tar med kommentarene med inn i arbeidet med handlingsplanen for FK Agder, og vurderer ut fra det om vi prioriterer dette eller ikke.

**Sak 28/2023      Kandidater til sykepleieprisens komite**

Informasjonssak: Bente informerer om retningslinjene for dette arbeidet. Retningslinjene for utdeling av pris til årets sykepleier og årets sykepleierleder sendes med protokollen.

Beslutning: Det skal velges komite for denne fylkesstyreperioden. Aktuelle kandidater meldes til Ragne eller Bente Liv, og vi foretar valg på neste fylkesstyremøte.

**Sak 29/2023      Lønnsoppgjøret**

Informasjonssak: Ragne informerte om saken. Rammer er lagt, men det blir en stor jobb spes i tariffområder Stat pga at det bare skal forhandles lokalt. Noe variasjon Spekter/KS. Det mest positive er at vi stort sett kom noe over terskel for frontfaget.

**Sak 30/2023      Arendalsuka**

Informasjonsdag: Bente Liv informerer om dette. Vi skal ha fylkesstyremøte i Arendal 15.08. Vi sender dere oversikt over interessante foredrag den dagen, og mer informasjon ang møtet (vårt møte arrangeres på helsestasjonen).

Beslutning: De som bidrar på stand får honorar, og selve faggruppen får 5000. Dette er vedtatt av fylkesstyre.

**Sak 31/2023      Kommunevalget**

Informasjonssak: Vi arrangerer en politisk debatt i forkant av kommunevalget. Det foregår i Tvedestrand torsdag 24.08.23. Det samarbeides med HTV i Tvedestrand.

**Sak 32/2023      Henstilling om å arrangere et ekstraordinært landsmøte i 2025**

Vedtakssak

Forslag til vedtak: Forbundsstyret vedtar at det arrangeres et ekstraordinært landsmøte i løpet av 2024 der tema skal være fremtidig struktur og en revisjon av vedtektene.

Beslutning: Fylkesstyre støtter saken

**Sak 33/2023      Informasjon fra fylkeskontoret**

Informasjonssak:

Pride markering 26.08.23 i Kristiansand

Oppfordring til å følge nsf Agder på SoMe

Fact team legges ned på Agder. Hva betyr dette for tjenesten, pasientene og ansatte.

Sommerturnuser

Faggruppene: Lokallag for helsesykepleiere hadde nylig fagdag i samarbeid med universitetet.. Er nå slått sammen aust og vest til et Agder.

Faggruppene planlegger Arendalsuka

Bedriftssykepleierne har samling i Kristiansand i dag og i morgen.

Studentene: En av disse fortsetter, Ingvild Kruger.